
Puesto Tiempo Dorsal Nombre Universidad

1 22'53 57 ORIACH ENJUANES POL Lleida

2 22'57 24 BOUFALJAT ES SEDDYQ ZAKARIA Católica de Murcia

3 23,00 1 BAIDAL Marco Miguel Alicante

4 23'06 91 MIGALLON ESTRINGANA JAIME San Pablo CEU

5 23'06 104 MARTINEZ CHAZARRA Miguel ANGEL Valencia

6 23'28 112 EL KHAYAMI EL KOMIRY ABDERRAHMAN Católica de Murcia

7 23'33 26 RUIZ ORDEN VICTOR Católica de Murcia

8 23'43 25 LANSI EL MARAIFIFI MOMAMED Católica de Murcia

9 23'47 107 LEONARDO GUTIERREZ RUBEN Valladolid

10 23'47 75 RODRIGUEZ JIMENEZ RAMON Politécnica de Madrid

11 23'53 20 EL OURZADI SOUFI BRAHIM Castilla-La Mancha

12 23'54 71 MARQUES GARAY RUBÉN Oviedo

13 23'57 68 BUENO FARTO JAIME Oviedo

14 23'59 72 MERNANDO NOVO DANIEL Politécnica de Madrid

15 24'01 51 BELLOVÍ FATEU RUBEN Jaume I de Castelló

16 24'02 106 DE Miguel RAFOS HUGO Valladolid

17 24'05 73 LOMA DE LA VEGA JUAN Politécnica de Madrid

18 24'11 52 ALONSO FERNANDEZ DANIEL León

19 24'14 109 MARTINEZ CÁRDENAS SERGIO Valladolid

20 24'24 85 DÍAZ BLANCO DANIEL ANTONIO Salamanca

21 24'28 105 PÉREZ CASTELLOTE ALEJANDRO Valencia

22 24'33 50 ALBA SANZ PABLO Jaume I de Castelló

23 24'39 21 HURTADO GONZALEZ NEIDYS JESUS Castilla-La Mancha

24 24'39 36 FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO Europea de Madrid

25 24'47 2 CANALES ESCRIBANO ELOY Alicante

26 24'49 37 FERNANDEZ PEREZ FERNANDO Europea de Madrid

27 24'55 102 ALBARAÑEZ SOTO JAUME Valencia

28 24'58 81 DEL ROSARIO ABAD Miguel ANGEL Rey Juan Carlos

29 24'58 83 ALVARADO GONZÁLEZ JORGE Salamanca

30 25'07 99 RUBIO SAN NICOLAS UNAI U. País Vasco

31 25'08 47 LÓPEZ REQUENA SERGIO Jaen

32 25'11 60 ALFONSO CARRILLO SERGIO Miguel Hernández(Elche)

33 25'12 4 JUAN POL TONI Alicante

34 25'12 108 LOSA LURUEÑA JUAN Valladolid

35 25'13 44 SALCEDO CARLOS Granada

36 25'15 53 CUBO HIJOSA ALBERTO León

37 25'19 55 RIESCO VILLAR JOSE León

38 25'20 103 CALDERON TORNERO ALVARO Valencia

39 25'20 74 NARANJO LOZANO ALBERTO Politécnica de Madrid

40 25'22 69 CASAS RODRIGUEZ GERARDO Oviedo

CLASIFICACIÓN GENERAL 
Masculino     - 7.500 mts
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41 25'25 113 MORENO ESTEVEZ SERGIO Alicante

42 25'29 64 ALONSO PETTERSSON JUAN Murcia

43 25'40 43 RUZ CASTILLERO ANGEL Granada

44 25'53 87 ARGIBAY FERRER PABLO San Jorge

45 25'56 17 MARTINEZ-LAGE MARQUINA GUILLERMO Carlos III de Madrid

46 26'04 9 GARCIA MARIN LUCAS Autonoma de Madrid

47 26'07 62 MATENCIO PIQUERAS FRANCISCO Miguel Hernández(Elche)

48 26'08 54 FERRERO MARTIN RODRIGO León

49 26'08 31 ARIAS FARTINEZ IKER Deusto

50 26'10 19 BENAYAS DEL RÍO TOMAS Castilla-La Mancha

51 26'11 42 MORENO BURGOS RAFAEL Granada

52 26'11 84 CUBILLO GARCÍA ÁLVARO Salamanca

53 26'18 27 ACEITUNO VILLAR DIEGO Complutense de Madrid

54 26'22 100 DE LA FUENTE MARTIN SANTIAGO UNED

55 26'23 49 ADANERO GONZÁLEZ LUCAS Jaume I de Castelló

56 26'28 63 ROSELLÓ HUDSON FRANCISCO Miguel Hernández(Elche)

57 26'33 15 BECERRIL ROMAN OSCAR Carlos III de Madrid

58 26'34 86 SOTELO NIETO SERGIO Salamanca

59 26'46 67 GALLEGOS GIMENEZ KEVIN JUAN Murcia

60 26'49 22 RODRIGO CARRANZA VÍCTOR Castilla-La Mancha

61 26'51 13 MÍNGUEZ TOBAR GUILLERMO Burgos

62 26'53 96 ALTUNA TELLERIA UNAI U. País Vasco

63 26'57 46 HURTADO MARIN JOSÉ ANTONIO Jaen

64 27'02 8 LEIVA PAREDES JOSE MARIA Almeria

65 27'04 95 SANTIAGO SANCHEZ SERGIO Sevilla

66 27'20 39 SANCHEZ RUIZ JOSÉ GUILLERMO Europea de Madrid

67 27'21 79 ARENAS FERNANDEZ PLACIDO Rey Juan Carlos

68 27'25 14 SOUTO PEÑA SERGIO Burgos

69 27'28 16 MARTIN IRANZO MANUEL Carlos III de Madrid

70 27'29 34 FUENTE RODRÍGUEZ ENEKO Deusto

71 27'37 59 PEREZ SANCHEZ UNAI Lleida

72 27'38 70 GORRÍA ROZAS HÉCTOR Oviedo

73 27'42 94 MAESTRE CRESPO MANUEL Sevilla

74 27'43 29 RODRIGUEZ RODRIGUEZ DANIEL Complutense de Madrid

75 27'45 18 REVESADO GALACHE JUAN Carlos III de Madrid

76 27'49 97 GOENAGA SAROBE UNAX U. País Vasco

77 27'53 80 DE Miguel TERAN JAVIER Rey Juan Carlos

78 27'57 66 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MARIA Murcia

79 27'59 33 CAÑADAS LÓPEZ DE URALDE JON Deusto

80 27'59 10 MONTORO ORTEGA FRANCISCO JESÚS Autonoma de Madrid

81 27'59 45 CASTELLOTE VIVAS ANTONIO Jaen

82 28'06 98 LOBATO ELORRIETA UNAI U. País Vasco

83 28'08 65 FERNANDEZ MOROTE MARIO Murcia

84 28'08 82 SANCHEZ RODRÍGUEZ-JORDÁN GUILLERMO Rey Juan Carlos
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85 28'09 40 GONZALEZ AMO ALVARO Europea del Atlántico

86 28'13 93 CORTÉS BARTOLOME ANTONIO Sevilla

87 28'19 56 CLADERA LLOFPART JOSEP Lleida

88 28'28 12 MAZA ELVIRA JUAN Burgos

89 28'38 58 PAYAN PUJOL JOAN Lleida

90 28'42 89 GARCÍA FELIPE JORGE San Jorge

91 28'44 38 ORTEGA CIFUENTES DANIEL Europea de Madrid

92 28'49 88 DORADO LACAMBRA ANTONIO San Jorge

93 29,00 90 MARTINEZ DÍEZ JAVIER San Jorge

94 29'07 7 JIMENEZ GALLEGO JAVIER Almeria

95 29'09 30 ZAPATA AGUILAR ALVARO Complutense de Madrid

96 29'09 110 MORENO ANGUITA ALEJANDRO Jaen

97 29'15 41 LLAFAS VALDÉS SANTIAGO Europea del Atlántico

98 29'17 76 ALONSO ESTÉBANEZ MARCOS Pontificia Comillas

99 29'23 35 ANDRÉS MARTINEZ ÁNGEL ESIC University

100 30'06 92 COLLADO MATEOS GONZALO Sevilla

101 30'07 78 GONZÁLEZ GARCÍA GUILLERMO Pontificia Comillas

102 30'30 32 BELLIDO GARCIA LANDER Deusto

103 30'35 28 BODE REYES ALFONSO Complutense de Madrid

104 32'13 77 CENDÓN BLANCO DIEGO Pontificia Comillas

105 35'29 101 RODRIGUEZ GARCIA JORGE PABLO UNED
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Posicion Dorsal Puesto Tiempo Total

Puntos

24 2 22,57 BOUFALJAT ES SEDDYQ ZAKARIA 2

112 6 23,28 EL KHAYAMI EL KOMIRY ABDERRAHMAN 6 15

26 7 23,33 RUIZ ORDEN VICTOR 7

Puntos

25 10 23,47 LANSI EL MARAIFIFI MOMAMED 10

72 14 23,59 MERNANDO NOVO DANIEL 14 41

73 17 24,05 LOMA DE LA VEGA JUAN 17

Puntos

107 9 23,47 LEONARDO GUTIERREZ RUBEN 9

106 16 24,02 DE Miguel RAFOS HUGO 16 44

109 19 24,14 MARTINEZ CÁRDENAS SERGIO 19

Puntos

104 5 23,06 MARTINEZ CHAZARRA Miguel ANGEL 5

105 21 24,28 PÉREZ CASTELLOTE ALEJANDRO 21 53

102 27 24,55 ALBARAÑEZ SOTO JAUME 27

Puntos

1 3 23,00 BAIDAL Marco Miguel 3

2 25 24,47 CANALES ESCRIBANO ELOY 25 61

4 33 25,12 JUAN POL TONI 33

Puntos

71 12 23,54 MARQUES GARAY RUBÉN 12

68 13 23,57 BUENO FARTO JAIME 13 65

69 40 25,22 CASAS RODRIGUEZ GERARDO 40

Puntos

20 11 23,53 EL OURZADI SOUFI BRAHIM 11

21 23 24,39 HURTADO GONZALEZ NEIDYS JESUS 23 84

19 50 26,1 BENAYAS DEL RÍO TOMAS 50

Puntos

52 18 24,11 ALONSO FERNANDEZ DANIEL 18

53 36 25,15 CUBO HIJOSA ALBERTO 36 91

55 37 25,19 RIESCO VILLAR JOSE 37

7

CASTILLA LA MANCHA

3

VALLLADOLID

6

OVIEDO

2

POLITECNICA DE MADRID

RESULTADO POR EQUIPOS   -  MASCULINO
Universidad/Componentes

1

CATOLICA DE MURCIA

8

LEON

4

VALENCIA

5

ALICANTE



Puntos

51 15 24,01 BELLOVÍ FATEU RUBEN 15

50 22 24,33 ALBA SANZ PABLO 22 92

49 55 26,23 ADANERO GONZÁLEZ LUCAS 55

Puntos

85 20 24,24 DÍAZ BLANCO DANIEL ANTONIO 20

83 29 24,58 ALVARADO GONZÁLEZ JORGE 29 101

84 52 26,11 CUBILLO GARCÍA ÁLVARO 52

Puntos

36 24 24,39 FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO 24

37 26 24,49 FERNANDEZ PEREZ FERNANDO 26 116

39 66 27,20 SANCHEZ RUIZ JOSÉ GUILLERMO 66

Puntos

44 35 25,13 SALCEDO CARLOS 35

43 43 25,40 RUZ CASTILLERO ANGEL 43 129

42 51 26,11 MORENO BURGOS RAFAEL 51

Puntos

60 32 25,11 ALFONSO CARRILLO SERGIO 32

62 47 26,07 MATENCIO PIQUERAS FRANCISCO 47 135

63 56 26,28 ROSELLÓ HUDSON FRANCISCO 56

Puntos

47 31 25,08 LÓPEZ REQUENA SERGIO 31

46 36 26,57 HURTADO MARIN JOSÉ ANTONIO 36 148

45 81 27,59 CASTELLOTE VIVAS ANTONIO 81

Puntos

99 30 25,07 RUBIO SAN NICOLAS UNAI 30

96 62 26,53 ALTUNA TELLERIA UNAI 62 168

97 76 27,49 GOENAGA SAROBE UNAX 76

Puntos

17 45 25,56 MARTINEZ-LAGE MARQUINA GUILLERMO 45

15 57 26,33 BECERRIL ROMAN OSCAR 57 171

16 69 27,28 MARTIN IRANZO MANUEL 69

Puntos

81 28 24,58 DEL ROSARIO ABAD Miguel ANGEL 28

79 67 27,21 ARENAS FERNANDEZ PLACIDO 67 172

16

CARLOS III DE MADRID

17

REY JUAN CARLOS

EUROPEA DE MADRID

9

JAUME I DE CASTELLO

10

SALAMANCA

15

U P VASCO

13

ELCHE

11

12

GRANADA

14

JAEN



80 77 27,53 DE Miguel TERAN JAVIER 77

Puntos

57 1 22,53 ORIACH ENJUANES POL 1

56 87 28,19 CLADERA LLOFPART JOSEP 87 177

58 89 28,38 PAYAN PUJOL JOAN 89

Puntos

64 42 25,29 ALONSO PETTERSSON JUAN 42

67 59 26,46 GALLEGOS GIMENEZ KEVIN JUAN 59 179

66 78 27,57 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MARIA 78

Puntos

31 49 26,06 ARIAS FARTINEZ IKER 49

20 34 70 27,29 FUENTE RODRÍGUEZ ENEKO 70 198

33 79 27,59 CAÑADAS LÓPEZ DE URALDE JON 79

Puntos

87 44 25,53 ARGIBAY FERRER PABLO 44

89 90 28,42 GARCÍA FELIPE JORGE 90 226

88 92 28,49 DORADO LACAMBRA ANTONIO 92

21

SAN JORGE

19

MURCIA

18

LLEIDA

DEUSTO



Puesto Tiempo Dorsal Nombre Universidad

1 16,28 203 PIÑERA RUIZ MARIA Valladolid

2 16,31 149 VIÑARAS OTEO CLARA Católica de Murcia

3 16,32 145 CRIADO OCAÑA QUERALT Castilla-La Mancha

4 16,33 198 ECHEVERRIA SAN MARTIN RAQUEL Valencia

5 16,44 200 MARTIN GONZALEZ AINHOA Valencia

6 16,46 199 ELIPE ESTELLER NARA Valencia

7 16,48 197 REY VEIGA SILVIA UNED

8 16,49 201 ROMERO ESCANDELL ANDREA Valencia

9 16,53 166 GARCIA BAGUE NOEFI Lleida

10 16,57 138 FUENTE HERRERA JONE Burgos

11 16,58 183 GARRIDO ARTIAGA Mª DEL ROCÍO Salamanca

12 17,11 131 ALEMANY SEGUER SARA Alicante

13 17,13 180 RODRÍGUEZ SACRISTÁN ANA Rey Juan Carlos

14 17,20 161 MORENO LOPEZ PILAR IE University

15 17,28 175 ALVAREZ PÉREZ PATRICIA Oviedo

16 17,31 136 MAZA SANTOS MARTA Autonoma de Madrid

17 17,39 186 ARQUED CARRASCO INÉS San Jorge

18 17,41 185 PABLOS MOÑITA ESTHER Salamanca

19 17,46 154 FERNANDEZ DEL CERRO                                             ANA Europea de Madrid

20 17,47 209 ARTERO ABAD VEGA Zaragoza

21 17,52 195 MUÑOZ MOLINUEVO EIDER U. País Vasco

22 17,52 207 FERNÁNDEZ LAGO BRANCA Vigo

23 17,56 148 URBINA GOFEZ MARIA TERESA Católica de Murcia

24 18,00 146 MUÑOZ DE LA CRUZ VIOLETA Castilla-La Mancha

25 18,09 189 MENENDEZ GONZALEZ ESTHER San Pablo CEU

26 18,13 202 DÍAZ MARTIN CLARA Valladolid

27 18,16 147 ÁLVAREZ GALLARDO EVA Católica de Murcia

28 18,17 192 JIMENEZ CÁSEDA ÁNGELA Sevilla

29 18,18 174 SALAMANCA RUIZ TANIA Murcia

30 18,20 182 CORRAL MAIDE CRISTINA Salamanca

31 18,24 176 GORRIA ROZAS NAROA Oviedo

32 18,27 210 JIMENEZ CÁSEDA PAULA Zaragoza

33 18,30 164 CEREZO POZO ELISA Jaume I de Castelló

34 18,32 177 MARTIN ALONSO MARIA Oviedo

35 18,39 155 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARMEN VICTORIA Europea de Madrid

36 18,47 184 HERNÁNDEZ MOREDA BEATRIZ Salamanca

37 18,52 190 CORAZÓN HERRERA MARTA Sevilla

38 19,05 165 MATEU ESCRIG LAIA Jaume I de Castelló

39 19,06 173 POMARES ROCAMORA ANDREA Murcia

40 19,12 143 BONILLA SÁEZ SOFÍA Castilla-La Mancha

CLASIFICACIÓN GENERAL 
Femenino     - 4.500 mts
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41 19,12 196 OCHOA DE ALDA ANE U. País Vasco

42 19,13 139 ABRANTE DE LA FUENTE AITANA Carlos III de Madrid

43 19,19 205 TOMÉ GALLO MARTA Valladolid

44 19,27 144 CABALEIRO RODRÍGUEZ PAULA Castilla-La Mancha

45 19,33 162 AICART GÓMEZ CAROLINA Jaume I de Castelló

46 19,37 160 SANCHEZ GONZALEZ ANA Granada

47 19,42 141 FERNANDEZ GARCIA SOFIA Carlos III de Madrid

48 19,50 204 RODRÍGUEZ GARCÍA NOELIA Valladolid

49 19,56 191 DEL PINO DOMÍNGUEZ CLAUDIA Sevilla

50 19,57 151 FERNÁNDEZ GARRIDO PAULA Complutense de Madrid

51 19,58 211 LIZANA INSA PALOMA Zaragoza

52 20,01 142 SANTOS LAFUENTE NATALIA Carlos III de Madrid

53 20,02 193 MIRANDA RAMOS IRENE Sevilla

54 20,06 208 ANORO VALDOVINOS DANIELA ROSARIO Zaragoza

55 20,08 188 SOLA AGUILERA MARTA San Jorge

56 20,14 168 FUERTES ARTIGOT MARIA Miguel Hernández(Elche)

57 20,18 152 RABADAN LÓPEZ ALBA Complutense de Madrid

58 20,21 206 PERALES MARTINEZ IRENE Vic

59 20,23 163 ARJONA ALGABA MARIA Jaume I de Castelló

60 20,24 187 COSCOLLA PARALED TERESA San Jorge

61 20,30 132 DEBAIGT ANAÏS Alicante

62 20,38 179 ALBARRACÍN PRADOS MARIA Rey Juan Carlos

63 20,40 135 ALLUM MERINO REBECA Autonoma de Madrid

64 20,42 171 BELCHI CERON ARANCHA Murcia

65 20,44 169 GENIS ROS ANA Miguel Hernández(Elche)

66 20,50 134 LOPEZ SEGURA LAURA Almeria

67 20,56 137 PADILLA AGUILÓ MARTA Autonoma de Madrid

68 20,58 130 ALCARAZ BARAZA NURIA Alicante

69 21,00 181 VALLES GONZALEZ NATALIA Rey Juan Carlos

70 21,01 170 PÉREZ CEREZO BLANCA Miguel Hernández(Elche)

71 21,14 158 PASCUAL SARA Granada

72 21,42 150 DE LA FUENTE CABRANES CELIA Complutense de Madrid

73 21,51 156 MULET GÓMEZ ANA PATRICIA Europea de Madrid

74 22,27 153 SANCHEZ FLOREZ IRIS Complutense de Madrid

75 23,07 172 CMIKMAOUI . NOURALMOUDA Murcia

76 25,12 157 POZA LAGUNILLA ELENA Europea del Atlántico

DNF 194 EREKATXO MONASTERIO LOREA U. País Vasco
DNF 133 MAYO CASTILLO NATALIA Alicante
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Posicion Dorsal Puesto Tiempo Total

Puntos

198 4 16,33 ECHEVERRIA SAN MARTIN RAQUEL 4

200 5 16,44 MARTIN GONZALEZ AINHOA 5 15

199 6 16,46 ELIPE ESTELLER NARA 6

Puntos

149 2 16,31 VIÑARAS OTEO CLARA 2

148 23 17,56 URBINA GOFEZ MARIA TERESA 23 52

147 27 18,16 ÁLVAREZ GALLARDO EVA 27

Puntos

183 11 16,58 GARRIDO ARTIAGA Mª DEL ROCÍO 11

185 18 17,41 PABLOS MOÑITA ESTHER 18 59

182 30 18,2 CORRAL MAIDE CRISTINA 30

Puntos

145 3 16,32 CRIADO OCAÑA QUERALT 3

146 24 18,00 MUÑOZ DE LA CRUZ VIOLETA 24 67

143 40 19,12 BONILLA SÁEZ SOFÍA 40

Puntos

203 1 16,28 PIÑERA RUIZ MARIA 1

202 26 18,13 DÍAZ MARTIN CLARA 26 70

205 43 19,19 TOMÉ GALLO MARTA 43

Puntos

175 15 17,28 ALVAREZ PÉREZ PATRICIA 15

176 31 18,24 GORRIA ROZAS NAROA 31 80

177 34 18,32 MARTIN ALONSO MARIA 34

Puntos

209 20 17,47 ARTERO ABAD VEGA 20

210 32 18,27 JIMENEZ CÁSEDA PAULA 32 103

211 51 19,58 LIZANA INSA PALOMA 51

Puntos

192 28 18,17 JIMENEZ CÁSEDA ÁNGELA 28

190 37 18,52 CORAZÓN HERRERA MARTA 37 114

191 49 19,56 DEL PINO DOMÍNGUEZ CLAUDIA 49

8

SEVILLA

RESULTADO POR EQUIPOS   -  FEMENINO
Universidad/Componentes

5

VALLLADOLID

7

ZARAGOZA

1

VALENCIA

4

6

OVIEDO

2

CATOLICA DE MURCIA

CASTILLA LA MANCHA

3

SALAMANCA



Puntos

164 33 18,3 CEREZO POZO ELISA 33

165 38 19,05 MATEU ESCRIG LAIA 38 116

162 45 19,33 AICART GÓMEZ CAROLINA 45

Puntos

154 19 17,46 FERNANDEZ DEL CERRO                                             ANA 19

155 35 18,39 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARMEN VICTORIA 35 127

156 73 21,51 MULET GÓMEZ ANA PATRICIA 73

Puntos

186 17 17,39 ARQUED CARRASCO INÉS 17

188 55 20,08 SOLA AGUILERA MARTA 55 132

187 60 20,24 COSCOLLA PARALED TERESA 60

Puntos

174 29 18,18 SALAMANCA RUIZ TANIA 29

173 39 19,06 POMARES ROCAMORA ANDREA 39 132

171 64 20,42 BELCHI CERON ARANCHA 64

Puntos

139 42 19,13 ABRANTE DE LA FUENTE AITANA 42

141 47 19,42 FERNANDEZ GARCIA SOFIA 47 141

142 52 20,01 SANTOS LAFUENTE NATALIA 52

Puntos

131 12 17,11 ALEMANY SEGUER SARA 12

132 61 20,3 DEBAIGT ANAÏS 61 141

130 68 20,58 ALCARAZ BARAZA NURIA 68

Puntos

180 13 17,13 RODRÍGUEZ SACRISTÁN ANA 13

179 62 20,38 ALBARRACÍN PRADOS MARIA 62 144

181 69 21,00 VALLES GONZALEZ NATALIA 69

Puntos

136 16 17,31 MAZA SANTOS MARTA 16

16 135 63 20,40 ALLUM MERINO REBECA 63 146

137 67 20,56 PADILLA AGUILÓ MARTA 67

Puntos

151 50 19,57 FERNÁNDEZ GARRIDO PAULA 50

152 57 20,18 RABADAN LÓPEZ ALBA 57 179
150 72 21,42 DE LA FUENTE CABRANES CELIA 72

17

CAMPLUTENSE DE MADRID

9

JAUME I DE CASTELLO

13

CARLOS III DE MADRID

ALICANTE

12

MURCIA

SAN JORGE

10

EUROPEA DE MADRID

AUTONOMA DE MADRID

14

11

15

REY JUAN CARLOS



Puntos

168 56 20,14 FUERTES ARTIGOT MARIA 56

169 65 20,44 GENIS ROS ANA 65 191

170 70 21,01 PÉREZ CEREZO BLANCA 70

18

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ (ELCHE)
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